Jarni béh Bezruéovym tdolim na 15 km - vysledkova listina 38. ro€nik

poradatel: TJ Sokol, AFK Chomutov
datum: 12.04.2015 pocasi: 15 stupnu, polojasno

startujici: 225 zavodniku ve 20 kategoriich

nejmladsi hosi

1. 00:00:54,0 364 Svec Daniel
2 00:00:59,0 334 Dienelt Adam
3 00:01:09,0 346 Jezek Adam
4. 00:01:17,0 412 Szanyo Michal
5. 00:01:20,0 317 Nadasky Matyas
6 00:01:50,0 409 Krehla Jakub
7 00:02:17,0 399 Kofinek Jifi
8. 00:02:29,0 394 Vankat Damian
9. 00:03:22,0 345 Harka Matous
10. 00:03:25,0 392 Czervoniak Adam
11.  00:03:27,0 370 Hlavacek Tomas
12.  00:03:34,0 387 Novak Ondfej
13. 00:03:45,0 395 Varikat Tim
14. 00:03:48,0 322 Vanik Radek
15. 00:03:52,0 347 Pazdera vojtéch
16. 00:03:53,0 348 Bartak Lukas
17. 00:03:54,0 321 Vitek Jaroslav
18. 00:04:01,0 378 Slabyhoud Matéj
19. 00:04:07,0 389 Billik Adam
20. 00:04:20,0 391 DyrSmid Lukas

2006
2006
2007
2006
2008
2006
2008
2006
2006
2006
2007
2010
2009
2010
2007
2009
2010
2009
2010
2013

AK Zatec

AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
TJ Klasterec nad Ohfi
TJ VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov

AK Duchcov

TJ VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov
Ultrasport Sokolov
AVZO Rana
Chomutov

DNT Kadan

TJ VTZ Chomutov

AK Duchcov

TJ Klasterec nad Ohfi
TJ Klasterec nad Ohfi
AK Duchcov
Chomutov

Babicka s.r.o.

Babicka s.r.o.

nejmladsi zactvo - divky

1. 00:01:30,0 382 Fucikova Adéla 2004 VTZ Chomutov
2 00:01:31,0 329 Lacinova Tereza 2004 AK Duchcov
3 00:01:36,0 335 Sajdlova Tereza 2004 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
4, 00:01:38,0 320 Olahova Emma 2004 AK Duchcov
5. 00:01:38,0 338 Knorova Natalie 2004 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
6 00:01:40,0 337 Kalousova Eliska 2004 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
7 00:01:41,0 336 Rychtafikova Lucie 2004 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
8. 00:01:41,0 310 Stastna Lada 2005 Chomutov
9. 00:01:42,0 352 B6hmova Alex 2005 TJ Klasterec nad Ohfi
10. 00:01:43,0 339 Helebrantova Katefina 2005 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
11. 00:01:46,0 344 Bachova Katefina 2004 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
12. 00:01:54,0 340 Tauskova Magdaléna 2005 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
13, -------- 372 JantaCova Katefina 2005 TJ VTZ Chomutov
nejmladsi zactvo - hosi
1. 00:01:30,0 327 Simanek David 2004 AK Duchcov
2. 00:01:36,0 301 Svoboda Simon 2005 Kadan
3. 00:01:39,0 350 Kral Jan 2005 TJ Klasterec nad Ohfi
4. 00:01:42,0 303 Ouzky Vitek 2004 Jirkov
5. 00:01:47,0 351 Kolar Jakub 2005 TJ Klasterec nad Ohfi
6. 00:01:48,0 367 Hlavacek Jan 2005 Chomutov
7. 00:01:53,0 408 Krehla Jakub 2006 AK Duchcov
8. 00:02:02,0 368 Fojtik Michal 2004 Brezenec - Jirkov
[ 325 Sip Adam 2005 AK Duchcov
10, -------- 326 Slama Karel 2005 AK Duchcov
mladsi zactvo - divky
1. 00:04:24,0 357 Dvorakova Marie 2002 TJ Klasterec nad Ohfi
2. 00:04:25,0 342 Helebrantova Petra 2003 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
3. 00:04:28,0 396 Koubikova lva 2002 TJ VTZ Chomutov
4, 00:04:31,0 302 DobeSova Adéla 2002 VTZ Chomutov
5. 00:04:33,0 328 Prochazkova Klara 2003 AK Duchcov
6. 00:04:40,0 343 Buchcarova Natalie 2003 AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
7. 00:04:42,0 319 Sulekova Michaela 2003 AK Duchcov
8. 00:04:58,0 401 Vitvarova Veronika 2002 TJ VTZ Chomutov
9. 00:05:31,0 402 Gubelova Aneta 2002 TJ VTZ Chomutov
10. 00:05:43,0 410 MySakova Tereza 2002 TJ VTZ Chomutov
11. 00:06:04,0 356 KreCkova Karolina 2003 TJ Klasterec nad Ohfi

mladsi zactvo - hosSi
1. 00:03:54,0
2. 00:03:57,0

365 Vostrel Radek
398 Korinek Jindfich

2002
2002

AK Zatec
vtZ Chomutov
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Jarni béh Bezruéovym tdolim na 15 km - vysledkova listina 38. ro€nik
poradatel: TJ Sokol, AFK Chomutov

datum: 12.04.2015

pocasi: 15 stupnu, polojasno

startujici: 225 zavodniku ve 20 kategoriich

3. 00:04:07,0 355
00:04:12,0 331
00:04:31,0 353

00:04:46,0 405

4
5.
6. 00:04:38,0 385
7
8

. 00:04:59,0 341
9. 00:05:02,0 373
10. 00:05:04,0 406

---- 318
---- 354

BernaSek Tomas
Hfich Jan

Kolar Ondrej
Umlauf Jakub
Khol Dennis
Czervoniak Daniel
Simek Jakub
Hovorka Jakub
Baloch Lukas
Chloupek Jakub

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002

TJ Klasterec nad Ohfi

AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
TJ Klasterec nad Ohfi

VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov

AK pfi ZS Prokopa Holého Louny
TJ VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov

AK Duchcov

TJ Klasterec nad Ohfi

starsi zactvo - divky

1. 00:06:29,0 358

NookrON

00:06:40,0 360
00:06:52,0 411
00:07:24,0 404
00:07:48,0 316
00:08:21,0 413
00:08:37,0 403

Sevéikova Anezka
Grundova Kristyna
Smitkova Karolina
Kotréova Katefina
Beckova Veronika
Umlaufova Veronika
Semberova Lucie

2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001

TJ Klasterec nad Ohfi
TJ Klasterec nad Ohfi
TJ VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov
Jirkov

TJ VTZ Chomutov

starsi zactvo - hoSi

1. 00:05:30,0 362 Pospisil Jan 2000 AK Zatec

2. 00:06:15,0 363 Zigmund Kamil 2000 AK Zatec

3. 00:06:19,0 386 Kratky Lubo$ 2000 AK Zatec

4. 00:07:11,0 359 Pronék Petr 2001  TJ Klasterec nad Ohfi

5. 00:07:26,0 400 Lachman Luka$ 2001 TJ VTZ Chomutov

6. 00:07:31,0 407 Moravek Tomas 2001 TJ VTZ Chomutov

7. 00:08:07,0 397 Bartu Josef 2001 TJ VTZ Chomutov
dorostenky

1. 00:20:53,0 315 Pribi¢inova Barbora 1998 Triatlet Karlovy Vary
dorostenci

1. 00:16:54,0 361 Paroubek Jan 1998 TJ Klasterec nad Ohfi
juniorky

1. —--me--- 309 Lubinova Markéta 1997 LK Slovan Karlovy Vary
juniofi

1. 00:17:29,0 414 Foltyn Jakub 1997 TJ Klasterec nad Ohfi

2. 00:20:30,0 312 Zahrobsky Lukas 1996 SYMBIO+CANNONDALE
zeny do 34 let

1. 01:03:38,9 80 Nekolova Simona 1985 Maratén klub Kladno

2. 01:09:46,3 133 Fiskova Nikola 1996 TJ VTZ Chomutov

3. 01:10:08,5 39 Kelbichova Alena 1992 Hnizdil Team

4. 01:14:33,9 88 Hejnicova Eva 1981 Aces team

5. 01:16:31,2 27 Ouzka Petra 1981 Jirkov

6. 01:17:00,3 50 Blailova Jana 1981 TJ Slavia Chomutov

7. 01:27:38,0 60 Robelova Lucie 1981 Bajecné zeny v béhu Chomutov

8. 01:32:31,2 66 Mynarikova Petra 1985 Svétlo pro svét
zeny do 49 let

1. 01:01:56,4 65 Bélohlavkova Jitka 1976 VTZ Chomutov

2. 01:05:19,8 120 Pletichova Katefina 1976 Dobrovolny bezecky krouzek Kadan

3. 01:13:53,7 68 Kucerova Pavla 1976 SK Zdice

4. 01:18:04,0 93 Smerakova Petra 1979 BK Zatec

5. 01:21:53,0 92 RUNTOVA Lenka 1975 Brfezno u Chomutova

6. 01:22:52,3 104 Stuskova Hana 1970 ACES Team K.Vary

7. 01:23:13,8 95 Pribi¢inova Simona 1971 Triatlet Karlovy Vary

8. 01:23:23,5 135 Hurkova Dagmar 1973 Ultrasport Sokolov

9. 01:24:43,5 157 Babelova Helena 1966 SAK Chodov

10. 01:27:05,6 138 Dvorakova Jana 1969 TJ Klasterec nad Ohfi

11.  01:29:42,3 136
12.  01:31:32,9 77

Kraftova Evelina
Sukdolakova Dana

1980
1973

Triatlet Karlovy Vary
SPONA Teplice

zeny 50 let a vyse
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Jarni béh Bezruéovym tdolim na 15 km - vysledkova listina 38. ro€nik

poradatel: TJ Sokol, AFK Chomutov
datum: 12.04.2015 pocasi: 15 stupnu, polojasno

startujici: 225 zavodniku ve 20 kategoriich

1. 01:16:28,0 115 VySinova Iveta
2. 01:22:46,7 45 Splinarova Jana
3. 01:26:47,2 147 Danihelova Janka

1961
1964
1965

Karlovy Vary
SC START K. VARY
TJ Jiskra Nejdek

muzi do 39 let (hlavni kategorie)

1. 00:50:33,0 63 Coufal Jakub
2 00:50:48,5 159 Luc¢ Jaroslav

3 00:56:17,2 91 Folvarcik Jifi
4. 00:56:34,3 126 Sajner David

5. 00:56:40,2 142 Sednév Radek
6 00:57:37,0 22 Alferi Jifi

7 00:57:53,6 94 Hubeny Josef
8. 00:58:21,4 75 Ryzak Pavel

9. 00:59:03,5 121 Schitze Ondfej
10. 01:00:46,0 141 Bajbora Jan
11.  01:02:12,2 49 Holy Vaclav
12.  01:02:32,6 43 Blail Ondre;j
13.  01:03:21,3 89 Frolik Jan

14. 01:03:45,9 41 Klaus Pavel
15. 01:05:07,8 74 Kalous Michal
16. 01:05:25,0 103 Runt Jifi

17.  01:06:02,7 47 Jan Stros

18. 01:06:45,2 117 Razakowski Martin
19. 01:07:59,0 10 Marek Jifi

20. 01:08:04,3 59 Kradl Jirka

21. 01:09:11,5 52 Vrba Pavel

22. 01:09:25,6 154 Janta¢ David
23. 01:10:00,6 139 Stika Petr

24. 01:11:10,1 122 Kocka Martin
25. 01:14:53,8 123 Havlik Josef
26. 01:16:30,2 4 Neuman Jan
27. 01:19:42,0 5 sobota pavel
28. 01:20:23,1 149 Sobota Martin
29. 01:23:49,2 125 Majer Milan

30. 01:30:50,0 153 Fiala Jifi

31. 01:38:43,3 124 Simtnek Roman

1986
1987
1980
1980
1992
1980
1982
1977
1985
1980
1978
1978
1985
1983
1981
1976
1995
1977
1981
1978
1976
1976
1989
1977
1977
1989
1980
1979
1982
1980
1976

AK Bilina / WBT

AK Bilina

SAK Chodov
IRONSTARS Beroun
Karlovy Vary

Kadan

AK Sokolov

VTZ Chomutov
WITTE Bike Team
AK Bilina
Dobrovolny bé&Zecky krouzek Kadan
TJ Slavie Chomutov

BéZzci Chomutov
BéZzci Chomutov
Zelena

K. Vary

Kadan

SPONA Teplice
WITTE Bike Team

Jirkov

Chomutov
Chomutov

Dukla Liberec
HruSovany

Spofice

Pupkani KV
Chomutov

RGS Spartan
Vema - Vysoka Pec

muzi do 49 let

00:53:27,0 162 Pleticha Richard
00:53:41,7 69 Beshir Ervin
00:53:55,0 161 SindelaF Martin
00:54:44,8 21 Chramosta Jaroslav
00:57:12,8 24 Svejdar Slavek
00:58:24,5 28 Ouzky Stanislav
00:59:07,8 26 Kujicek Tomas
01:01:28,9 169 Hrbek Ludék

9. 01:01:43,8 11 Hofreiter Bohdan
10. 01:02:38,2 106 Mytina Miroslav
11. 01:03:13,5 113 Vorel Josef

12.  01:03:48,2 1 Pohtnek Petr
13. 01:07:08,8 13 Pavel Bélohlavek
14. 01:07:58,4 67 Pelc Jaroslav
15. 01:09:10,7 155 Czervoniak Josef
16. 01:09:22,5 15 simeth pavel

17. 01:09:53,6 70 Zahrobsky Martin
18. 01:12:09,3 12 Racek Lubos$

19. 01:12:11,9 83 Brabec Petr

20. 01:14:23,7 143 Kamensky Peter
21. 01:15:141 145 Hlavacek Vilém
22. 01:16:13,6 58 Havli¢ek Michal
23. 01:16:38,1 40 Richter Martin
24. 01:A17:17,7 55 Hebky Robert
25. 01:17:354 151 Ko¢i Marcel

26. 01:20:13,3 64 Erben Vaclav
27. 01:22:04,6 98 Lubomir UI¢

28. 01:22:36,9 127 Patroch Pavel

© N oA WN =

1975
1967
1972
1966
1971
1974
1975
1967
1968
1973
1966
1974
1973
1975
1974
1969
1967
1968
1970
1969
1973
1971
1967
1973
1975
1968
1970
1971

SKMP Kadari

SK Zdice

Hnizdil team

JABOJA Team

Triatlet Karlovy Vary

AFK loko Chomutov
beZecky klub spofice
Kanoistika CV

ACES Team Karlovy Vary
dobrovolny béZecky krouzek kadan
Maratoén klub Kladno
USK Provod Usti nad Labem
DKH Bolebofr

Chomutov

AVZO Rana

SAK Chodov

Karlovy Vary

ACES Team Karlovy Vary
Chomutov

Most

Chomutov

ACES Team K.Vary
SPONATeplice

Strupdice

Chomutov

Karlovy Vary

Chomutov

Chomutov
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Jarni béh Bezru¢ovym udolim na 15 km - vysledkova listina 38. ro¢nik
poradatel: TJ Sokol, AFK Chomutov
datum: 12.04.2015 pocasi: 15 stupnu, polojasno
startujici: 225 zavodnikl ve 20 kategoriich

29. 01:28:11,0 131 Markvart Petr 1973 Budyné nad Ohfi
30. 01:29:10,7 130 Pavel Touska 1974 Chomutov

muzi do 59 let

1. 00:56:09,1 46 Milan Kozak 1965 SC START K. VARY
2. 00:56:53,8 132 Filingr Cenék 1961 Triatlet Karlovy Vary
3. 00:59:30,9 3 Rdazicka Vladimir 1962 Usti nad Labem

4. 01:01:30,8 71 Vopat Milan 1961 ProCorde-Chomutov
5. 01:04:05,7 79 Valjent Jifi 1962 Chodov

6. 01:07:02,0 116 VySin Jifi 1959 Karlovy Vary

7. 01:09:57,5 146 Tittelbach Karel 1964 Most

8. 01:13:25,4 14 Zitka Miloslav 1963 SAK Chodov

9. 01:14:59,7 25 Kralovec Jifi 1957 AK Sokolov

10. 01:16:27,0 86 BARCA Vladimir 1958

11.  01:19:08,0 54 LIEBIG VILEM 1965 CHOMUTOV

12.  01:21:39,6 152 Baumrt Tomas 1963 TJ Slavie Chomutov

muzi do 69 let

1. 01:08:24,7 62 Tyl Petr 1954 BK Louny
2. 01:08:56,7 7 kutis jiFi 1950 maraton klub kladno
3. 01:10:04,2 118 Barto$ Miroslav 1953 BK Louny
4. 01:10:51,3 33 Westrmaier Jifi 1953 SK Westrmaier Kolova
5. 01:11:34,8 18 Szasz Petr 1954 Ultrasport Sokolov
6. 01:19:46,5 111 Motlik Pavel 1949 SOHV Abertamy
7. 01:23:21,2 31 Svingr Pavel 1953 BK Louny
8. 01:23:43,9 166 Kostka Josef 1947 VTZ
9. 01:29:52,3 167 Smetak Vaclav 1950 Most
muzi 70 let a vySe
1. 01:12:28,2 6 Janovy Petr 1945 AC-TRIAL Plzen
2. 01:16:35,3 156 Rezaé Ivo 1941 Chemopetrol Litvinov
3. 01:19:25,7 170 Vanicek Jifi 1945
4. 01:20:45,3 137 Krassa Manfred 1944 SAK Chodov u Karlovych Vart
5. 01:23:28,7 158 Ryska Pavel 1944 Loucna 956
6. 01:30:35,9 163 Andél Miroslav 1942 |IKO OSCARSHAMM SWEDEN
7. 01:36:40,9 51 Cervenka Karel 1941 Hora Svaté Katefiny
8. 01:38:13,2 17 Dolecek FrantiSek 1943 TJ Slavoj Stara Boleslav
9. 01:40:42,3 102 Pachmann Otakar 1944 SABZO Praha

Rozhodgi: Zdenék Brizek, Miroslav Zborek, llona Pirichova, Jan Pirich
Na otacce: Stanislav Barto$, Jaroslav Albrecht, Jaroslav Blaha, Miroslav Richter
Prezentace: Roman Lostéak, Iveta Lucakova, Ladislav Pavli¢ek, Andrea Vitakova
Kuchyné: Vlasta Richterova, Jifi Fridrin, Sofia Hejdova, Jan Topinka

Organizatofi blahopfeji v§em ucastnikim k dosazenym vysledkam, dékuji vSem,
ktefi pomohli se zajisténim a to zejména pomocnikim u prezentace a rozhod¢im u ¢asomiry.
Velky dik patfi zejména partnerum bez jejichz pomoci by tyto zadvody nemohly byt uskute¢nény:
Generali pojiStovna a.s., Severo¢eské doly, a.s. Chomutov, ABC Chomutov spol. s r. 0., stavebni firma
LIANE spol. s r. 0. Otvice, Reklama, Z. H. M., s. r. 0. Dvofak Chomutov, Kovovyroba
; J & J &J, s. 1. 0. Chomutov, Montaz hydraulickych ruk,hydraulickych prvkd, prodej maziva ESSO
Reznictvi HajSo, Hora sv. Sebestiana, AVENTACZ, s.r.o. provozovna Otvice, Komeréni banka, pobo¢ka Chomutov
Zvlastni podékovani patfi feznictvi Haj$o za obcerstveni uc¢astniku

Zveme vas 10.1.2016 na 40.ro¢nik zimniho béhu Bezru€ovym udolim na 10 km

feditel zavodu: Jifi Vitak
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